
OHB 8 Groep 2 - Groningen 4-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  8

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Pieter Feenstra Groningen 15,1B7 1 16,1

2 Albert Bakker Scharmer 14B41 3 17

3 Thirza Koers Froombosch 13B28 13

4 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 12B29 12

5 Egge Jan Pier Kommerzijl 11B13 4 15

6 Arend Veenhof Gieten 10B11 5 15

7 Robin van de Ven Eelde 9B75 9

8 Minou Hegge Molenrij 8B17 8

9 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 7B25 7

10 Marcha Lich AaldenB79

11 Jan de Groot Hantumhuizen 6B2 6

12 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 5B6 2 7

13 Marijke Harmsma Bovensmilde 4B36 4

14 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS 3B23 3

15 Ludolf Pijlman Groningen 2B19 2

16 Kjell Slenema Roden 1B18 1

17 Dirk van der Meer BuitenpostB15

18 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf SpeelmanB35

19 Gerrit Terpstra LeeuwardenB30

20 Stella Kleinhuis Groningen Tour de BoerB10 1 1

21 Remco de Groot BafloB12

22 Alexander Wenker AssenB5

23 Iris Knol AssenB8

24 Ingo Bos GroningenB3

4-1-2023 19:50:57 1 van 140rnd 16km 00:25:31uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h



OHB 8 Groep 2 - Groningen 4-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Pieter Feenstra 40 0B7 25:31.201 32.83937.747

2 Albert Bakker 40 0B41 25:36.484 32.60732.607

3 Thirza Koers 40 0B28 25:36.547 32.50532.551

4 Janinka van Weperen 40 0B29 25:37.096 33.45133.451

5 Egge Jan Pier 40 0B13 25:37.672 33.92833.928

6 Arend Veenhof 40 0B11 25:37.717 32.90533.596

7 Robin van de Ven 40 0B75 25:38.624 32.20732.207

8 Minou Hegge 40 0B17 25:40.079 33.36433.364

9 Daniëlle Bekkering 40 0B25 25:40.171 33.59433.594

10 Marcha Lich 40 0B79 25:40.506 33.66933.686

11 Jan de Groot 40 0B2 25:40.658 33.62133.621

12 Nadine Groenewold 40 0B6 25:40.805 33.41133.411

13 Marijke Harmsma 40 0B36 25:40.982 33.65733.881

14 Joëlle de Ruiter 40 0B23 25:41.442 33.59234.989

15 Ludolf Pijlman 40 0B19 25:42.617 34.06534.927

16 Kjell Slenema 40 0B18 25:42.708 33.41633.940

17 Dirk van der Meer 40 0B15 25:43.435 34.10936.111

18 Liset Speelman 40 0B35 25:49.848 34.03340.733

19 Gerrit Terpstra 40 0B30 26:11.631 34.0891:01.978

20 Stella Kleinhuis 37 0B10 24:10.633 34.25440.512

21 Remco de Groot 36 0B12 24:02.357 33.44840.370

22 Alexander Wenker 36 0B5 25:49.470 33.4243:07.360

23 Iris Knol 22 0B8 14:33.209 34.2491:08.367

24 Ingo Bos 19 0B3 12:52.744 34.86841.793

4-1-2023 19:50:57 1 van 140rnd 16km 00:25:31uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h



OHB 8 Groep 2 - Groningen 4-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6

2 Arend Veenhof GietenB11

3 Marcha Lich AaldenB79

4 Stella Kleinhuis Groningen Tour de BoerB10

5 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf SpeelmanB35

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Egge Jan Pier KommerzijlB13

2 Arend Veenhof GietenB11

3 Pieter Feenstra GroningenB7

4 Albert Bakker ScharmerB41

5 Thirza Koers FroomboschB28

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Egge Jan Pier KommerzijlB13

2 Albert Bakker ScharmerB41

3 Arend Veenhof GietenB11

4 Stella Kleinhuis Groningen Tour de BoerB10

5 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf SpeelmanB35

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Pieter Feenstra GroningenB7 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Arend Veenhof GietenB11 5

2 Egge Jan Pier KommerzijlB13 4

3 Albert Bakker ScharmerB41 3

4 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6 2

5 Stella Kleinhuis Groningen Tour de BoerB10 1

4-1-2023 19:50:59 1 van 140rnd 16km 00:25:31uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk C/Dames/Masters - OHB Groep 2 t/m wedstrijd  8 (4-1-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Pieter Feenstra 107,5B7 171 19 15,1 15 21,1 21,1 15,1 2 16,1

Arend Veenhof 70B112 10 10 14 12 9 15

Thirza Koers 68,1B283 3 12 11 14 15,1 13

Egge Jan Pier 65B13 54 5 5 12 11 11 11 15

Janinka van Weperen 58,1B295 15,1 3 14 14 12

Stella Kleinhuis 58B106 6 15 12 13 11 1

Nadine Groenewold 55,1B6 37 7 12 15,1 5 3 9 7

Albert Bakker 54B418 10 13 14 17

Liset Speelman 54B359 12 14 15 13

Kimberly Hoekstra 49B2010 13 9 13 6 8

Karel Geertsema 44B34 211 2 2 11 4 6 5 16

Joëlle de Ruiter 36B2312 3 10 8 11 1 3

Laurens Tuijt 36B3313 11 7 11 3 1 3

Daniëlle Bekkering 33B2514 4 3 10 9 7

Jan Mein 33B3215 8 8 17

Remco de Groot 32B1216 4 4 8 16

Iris Schultinga 31B3817 13 8 10

Minou Hegge 29B1718 1 5 4 11 8

Marchien Goldhoorn 21B2419 13 8

Jan de Groot 20B220 6 2 2 4 6

Arjen van der Veen 12B4721 12

Cees Elzer 11B122 1 8 2

Juup Kuperus 10B4923 4 6

Robin van de Ven 9B7524 9

Kjell Slenema 8B1825 7 1

Gerrit Terpstra 8B3026 8

Iris Knol 7B827 7

Rense Trul 7B928 7

Erik Rutkens 7B4629 3 4

Jacques de Vries 6B1630 1 5

Alexander Wenker 5B531 2 3

Ingo Bos 5B332 5

Marijke Harmsma 4B3633 4

Ludolf Pijlman 4B1934 2 2

Thomas Vos 2B4035 2

Arie-Jan de Jong 1B2636 1

4-1-2023 19:51:00 1 van 1



OHB 8 Groep 2 - Groningen 4-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2  8

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Daniëlle Bekkering FL-08537B25 Den Ham (Gr) OCRE / Forte

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Joëlle de Ruiter NR-65649B23 Bovensmilde DGS

Marcha Lich LN-90605B79 Aalden

4-1-2023 19:51:00 1 van 1



OHB 8 Groep 2 - Groningen 4-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2-D2  9

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

3 Thirza Koers Froombosch 15,1B28 15,1

4 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 14B29 14

8 Minou Hegge Molenrij 13B17 13

9 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 12B25 12

12 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 11B6 5 16

13 Marijke Harmsma Bovensmilde 10B36 10

14 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS 9B23 9

18 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 8B35 8

20 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 7B10 4 11

23 Iris Knol Assen 6B8 6

4-1-2023 19:51:02 1 van 140rnd 16km 00:25:31uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Dames D2 - OHB Groep 2-D2
t/m wedstrijd  9 (4-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 82,1B6 91 79,1 12

Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 80B10 32 74 9

Thirza Koers Froombosch 78,3B283 78,3

Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 72,1B354 63,1 9

Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS 67B235 59 8

Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 66,3B296 63,3 3

Minou Hegge Molenrij 64B17 137 77

Kimberly Hoekstra Assen 61B208 61

Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 53B259 53

Iris Schultinga Zuidlaren 47B3810 44 3

Iris Knol Assen 40B811 40

Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 36B2412 26 10

Marijke Harmsma Bovensmilde 32B3613 32

4-1-2023 19:51:03 1 van 1



OHB 8 Groep 2 - Groningen 4-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2-C2  9

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Pieter Feenstra Groningen 15,1B7 15,1

7 Robin van de Ven Eelde 14B75 14

16 Kjell Slenema Roden 13B18 13

24 Ingo Bos Groningen 12B3 12

4-1-2023 19:51:05 1 van 140rnd 16km 00:25:31uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Heren C2 - OHB Groep 2-C2
t/m wedstrijd  9 (4-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Pieter Feenstra Groningen 111,4B7 30,21 122,6 19

Kjell Slenema Roden 85,1B18 122 92,1 5

Laurens Tuijt Groningen 84,1B333 81,1 3

Ingo Bos Groningen 38B34 38

Tom de Voogd Leutingwolde 35B45 35

Juup Kuperus Leek 32B496 28 4

Robin van de Ven Eelde 14B757 14

Thomas Vos Godlinze 14B408 14

4-1-2023 19:51:06 1 van 1



OHB 8 Groep 2 - Groningen 4-1-2023

C/Dames/Masters

OHB Groep 2-M2  9

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

2 Albert Bakker Scharmer 15,1B41 3 18,1

5 Egge Jan Pier Kommerzijl 14B13 4 18

6 Arend Veenhof Gieten 13B11 5 18

11 Jan de Groot Hantumhuizen 12B2 12

17 Dirk van der Meer Buitenpost 11B15 11

19 Gerrit Terpstra Leeuwarden 10B30 10

21 Remco de Groot Baflo 9B12 9

22 Alexander Wenker Assen 8B5 8

4-1-2023 19:51:08 1 van 140rnd 16km 00:25:31uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk Masters M2 - OHB Groep 2-M2
t/m wedstrijd  9 (4-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Egge Jan Pier Kommerzijl 99B13 181 94 23

Arend Veenhof Gieten 94,4B112 85,4 9

Karel Geertsema Zuidhorn 91B34 123 85 18

Remco de Groot Baflo 73B12 174 87 3

Jan de Groot Hantumhuizen 64B2 135 77

Albert Bakker Scharmer 63,4B416 60,4 3

Erik Rutkens Groningen 58B467 54 4

Rense Trul Hoogersmilde 50B98 50

Jan Mein Nieuwe Pekela 47B329 42 5

Alexander Wenker Assen 44B510 44

Arie-Jan de Jong Rottum 35B2611 35

Jacques de Vries Beilen 33B1612 33

Cees Elzer Assen 33B113 30 3

Gerrit Terpstra Leeuwarden 31B3014 31

Dirk van der Meer Buitenpost 30B1515 30

Jacob Drenth Oostwold Oosterhaven Schaatscentrum 8B6016 8

Rik Winters Groningen 6B4817 6

Guus Olijerhoek Peize 4B2118 4

4-1-2023 19:51:08 1 van 1


